【選管告示】

島根海区漁業調整委員会委員一般選挙及び隠岐海区漁業調整委員会委員一般選挙 ２

における選挙会の日時及び場所

目 次

島根県報
平成28年７月27日（水）

号外 第 1 4 4 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第144号 島 根 県 報 平成28年７月27日号外

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第26号

平成28年８月３日行う島根海区漁業調整委員会委員一般選挙及び隠岐海区漁業調整委員会委員一般選挙における選挙会

の日時及び場所を次のとおり定める。

平成28年７月27日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

島根海区漁業調整委員会委員一般選挙

日時 平成28年８月３日 午後１時30分

場所 島根県松江市殿町１番地 島根県庁

隠岐海区漁業調整委員会委員一般選挙

日時 平成28年８月３日 午後２時30分

場所 島根県隠岐郡隠岐の島町港町塩口24番地 島根県隠岐合同庁舎

号外第144号 島 根 県 報 平成28年７月27日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文